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250,000
180,000
8,000
150,000
60,000
50,000
698,000
6,810,300

Uszuainng
gannd (%)
9349 %

600 %

20
11.11

150

2 R R R & B

o
R R B B B

1 2568
33,000
140,000

827,000

300,000
200,000
20,000
200,000
45,000
48,000
813,000

6,497,800

win: 7/74
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FB9I8934 Ussuaunis
9 2565 0 2566 1 2567 vonA4 (%) 1 2568
winiuenim wuudsiuvisuuy
WU (S2UU Inverter) Yuin 24,000 U7 0 40,900 0 0 % 0
Y
wineuiueme wuuuendu vun
= 0 45,500 0 0 % 0
36,000 uny
gifuienans 13,000 0 0 0 % 0
gimdn 0 13,400 0 0 % 0
Thevhay 39,000 0 0 0 % 0
Thgduuan 2,000 0 0 0 % 0
nsdwiuuulfane 0 26,000 0 0 % 0
seuuguasinsAwiniyly 0 0 168,162 -100 % 0
ARSI MU LA TUE
sndnsuTUBUs 48,900 0 0 0 % 0
ryiusineuWImeiviedidnvsednd
indosmeuamed dwiuruuseinana
120,000 0 0 0 % 0
wuuil 2
wisweuimedlinn dwiue
0 0 48,000 -100 % 0
Uszanawa
iinsmuRImEsuLUUNAW 44,000 0 0 0 % 0

4%
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ERULEUNEY] Ussueuns
U 2565 1 2566 0 2567 ueRA1 (%) 0 2568
i Multifunction wuudewiin
wiouAndadminian (nk Tank 0 0 8,000 -100 % 0
Printer)
wioau Multifunction wuudewiin
wouAnfafaninun (Lnk Tank 22,500 0 0 0 % 0
Printer)
wdoviuiawes wie LED v1sh il
e s 8,900 0 0 0 % 0
winadrsnslni vuam 800 VA 10,000 0 0 0 % 0
seuansnmeumliitesnda 19 th 0 0 3,300 100 % 0
i:;u:::?a’mmmﬁmu (Access " 5 o Ao 4
gunsaigulnsLuuBuNUTYaA
(Smart Card Reader) . i . . ?
Rt LRLEAOT] 360,400 311,700 231,462 0
TR 360,400 311,700 231,462 0
Twuinanily 19,603,480.89 23,008,822.02 25,762,339 26,017,860
PUINUHUFTALAZIYINT
quyAaNg
Wuidau (Fweuszdn)
duifieutisenis niewdnaudiuyisiu 2,011,060.65 2,542,459.88 3,496,400 793 % 3,773,800

ee
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ERULR U] Ussananis
0 2565 1 2566 0 2567 vondN (%) U 2568
Wuiiasing 4 veeirsrems viowineey
i 93,758.06 183,450 217,200 0 % 217,200
Yo
Wuuszansumus 60,758.06 85,200 85,200 0 % 85,200
AmpuRLNINIINS1 1,206,710 1,436,832 1,521,700 2134 % 1,846,360
Wuifiamne q veaminaudne 88,165 79,868 88,000 50 % 132,000
Tududou (dhedsed) 3,460,451.77 4,327,809.88 5,408,500 6,054,560
TIIVYARINT 3,460,451.77 4,327,809.88 5,408,500 6,054,560
quiniiuau
ATMBUUNY
Fmauunuguiiinensdudulseloniun
pnsUNATRId DI
FMmDUUVUANZNTSUNSABUTRIIS
rusuianisade ° . " el =
T"fnauuﬂumsmmmmaumuma 8 . . S —
iy
fmeuwmunsUfiRnuuenatnems 40,440 49,940 70,000 14.29 % 80,000
Anghu 96,000 176,800 276,000 4.35 % 288,000
Wdudhemdensfinyyns
Wutheivdensnwynslaiudmig 0 0 50,000 -100 % 0

ve
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ERUORURE Uszumunis
0 2565 0 2566 0 2567 vonie (%) U 2568
duthedansfinwiynsdh
BRI S 42,924 66,330 97,400 678 % 104,000
SIUAMDUUNY 179,364 293,070 493,400 512,000
A ldany
e W ldundauing
neteeildndiuinig 0 75,160 0 0 % 0
oo ldurdauinng 480 0 0 0 % 0
MYMNUINTT 0 0 150,000 100 % 300,000
AU YARANIEUDN 0 0 262,000  -58.78 % 108,000
iiuiiuled uavehsssudend
Wen¥es (sruu CLOUD,HOSTING) 0 . G s i
swefimfunsfuseuasigns 9,600 56,560 0 0 % 0
MiuTee 0 0 10,000 200 30,000
rltielunsussgusmnts 0 0 70,000 42.86 % 100,000
Meuieutesiunsuiiiswnsilidh
SnvnirsedisauTesiedy q
e lddelunmsdiumelusens 25,289 50,400 160,000 -37.5 100,000
eameideulumsiineusy 7,800 83,200 150,000 0 150,000
Angeiny e 8,450 29,160 50,000 -100 0
soudn1daey 51,619 294,480 861,000 788,000

19
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Aien
Tandinau
Fan iihuazing
Jamudhunuadh
Tanu U IUTLAT YU
Famfondwuarvdsdu
Yem levauuazintuns

TanAouiuned

Aras1iyUlne

AR

Avimsdeasuar Inspuunay

Auguiuled uarAssaudeniiAsados

amu
Angine
nyteidnineu
g
it

-
FasUsuama

sufmssyUlnn

FauuAiuay

898934

U 2565

151,610.5
22,122

0

7,100
21,678.32
35,594
54,420

292,524.82

9,331.46

44,000

53,331.46

576,839.28

15,600

16,800

0 2566

70,739
12,260

0

0
26,476.45
35,913
40,630
186,018.45

10,260.75
32,500
42,760.75

816,329.2

15,600

0 2567

10,000
20,000
0

8,000
30,000
198,500
10,000

276,500

12,000
0
12,000

1,642,900

Uszannig

#onAd (%)

900

50

-69.77

G
(=]
F R R B R 2 R

500

100

{2568

100,000
30,000
10,000
20,000
30,000
60,000
60,000

310,000

12,000
9,000
21,000

1,631,000

wi : 12/74
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ERCR R ER Uszunainis
U 2565 1 2566 1 2567 vonre (%) 1 2568
indeauuenia wuuusnay wuudn
L & 0 0 19,500 -100 % 0
#us (3¥UU Inverter) ¥un 12,000 Uiy
giftuienans 10,000 0 0 0 % 0
ThvmauRwmod 0 3,980 0 0 % 0
Thgvineu 0 0 8,400 -100 % 0
Thehanumdn 0 12,000 0 0 % 0
TAzduun 0 0 13,900 -100 % 0
Ayt Infuasing
indesvenades 0 0 14,000 100 % 0
A Ina 0 0 12,000 -100 % 0
fInsveneidoandoun 0 0 11,000 100 % 0
wisuvaslna 0 0 9,500 -100 % 0
ryisineuiameiniedidnnsetnd
nInsmounned 30,000 0 0 0 % 0
indosmeuiimed dwiunulssinana
4 0 0 24,000 -100 % 0
wuui 1
- - 3 -
iwIosreuiumes dwmiurulseinana
0 128,000 0 0 % 0
wuuvi 2
wispouiauneilingn dwiuay
44,000 0 0 0 % 0

Uszanana
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\ioiuw Multifunction uuudewsin
wieudndedamidnRun (Ink Tank
Printer)

s Multifunction wuu@ewiin
wieudadadamiinfiun (Ink Tank
Printer)

indnsfisviawwed vie LED veh viln
Network wuufl 1

w3nsdrseslntia

aunued dmiuauiuienansseau
AuEUINIT wuuil 1

Ao
UMY
FIIMUMUHUATALAZTYINTG
MUUIMUARY
quyARINg
Wuidou (heusedn)
duideutnsenis niewdnyudruviesdy
Guoliuring 9 veedrs1ens wiewinaudy
Viosiiu

Wulszdwiumia

ELUTRUREN]

0 2565

7,500

5,700

129,600
129,600

4,166,891.05

2,504,412.67

84,875

78,100

0 2566

8,900

16,000

184,480
184,480

5,328,619.08

2,873,060.84

73,790

103,103.22

U 2567

8,000

120,300
120,300

7,171,700

4,022,480

70,980

121,200

Uszunig

a1 (%)

-100 %

0.01 %

-533 %

0 2568

7,685,560

4,022,890

67,200

121,200

wi: 14/74
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AmauknuwlnIuE
Fuurng  vesmineudng
Tanduiiou (dedszdn)
FWIUYARINT
uANuIY
AMaULNY

fmsuumuujiinenisdudulseToniun
pwnsUnATONEDNiY

FABULYIUYARAVTDANYNSSUNSH LA
[ ' a

fuusammangmneiwhensindeda

Hauagnsuimstannndy

AmeuinunsUjUinuuenia1s s
ANYI
Wutiemdomsfinwiyns

dutuvden1sfnwynst
S19MI/minnu/gninyssd

FAUAMBUUNY
fAnldaoy
e W lFudeusnng
swieeldundiuins

MINAnIIUSng

8918934

1 2565
1,686,250
182,223
4,575,860.67

4,575,860.67

36,800

114,180

160,000

8,000

318,980

1,056,141

0

1 2566
1,756,605
183,925
4,990,484.06

4,990,484.06

166,220
168,833.33

4,000

339,053.33

588,555.67

0

0 2567
2,016,840
218,640
6,450,140

6,450,140

40,000

200,000

168,000

13,800

421,800

50,000

Ussunng
vanAd (%)
763 %

20.19 %

50 %

U 2568
2,170,790
262,774
6,644,854

6,644,854

40,000

100,000

192,000

13,800

345,800

75,000

i : 15/74
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AANITYARBAEUDN

MItInAeITITRER

sehwivadesiumsufiseneiluidh

Snunienedisunesiedy q

mltaelumsdumalusienis

famsideulunisiineusuy

InseamsUssmnduiusnisoinseos

mAua

Tnsansuiuvjaunuimsuasnadou

ningau

TnseansuiuugaunuiinSuaymedey

yinddumauiadioswlass

A lazgeuLTy

A1ian
Yandrinaw
Fanruthunueh
Tanuummuzuaryuds
Yanudomauarudody

Taglawnuazineuns

sud 14y

ERCRRLREN

U 2565

40,114

167,300

356,700

34,632.77
1,654,887.77

162,576

0

5,170
21,993.09

7,680

U 2566

24,994.89

53,100

19,410

686,060.56

355,267
0

0
24,549.72

10,000

0 2567
216,000
267,552

80,000
210,000

20,000

500,000

530,000

1,873,552

1,000,000
700,000
30,000
25,000
5,000

Us¥anunig
yonn9 (%)
0 %

27.54 %

540.57 %

-65
-100
~33.33

20

R R & R R

100

0 2568
216,000

341,248

80,000

80,000

3,395,000

4,187,248

350,000
0
20,000
30,000
10,000

i : 16/74
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Janpeouimed
A9
Arassiyulng
Awinisinsfimi
Auin1sdeansuar Insauuey
syl lna
FUNUANTduY
uamu
LRIV
pyfnusidnineu
uidddinau
iwdosFueIna wuukendy vun
36,000 Oviy
wivuun
Tievhaumdn 4 e
TRviuoiunysvasd
nyiusineuiumoivnioddnnsednd

- - 4 [}
wissrerimed dwviuanulssnana
WU 1

8918934

9 2565
207,425

404,844.09

1,665.02
15,279.6
16,944.62

2,395,656.48

9 2566
257,570

647,386.72

1,902.87

15,279.6

17,182.47

1,689,683.08

91,000

24,000

1 2567
500,000

2,260,000

5,000
20,000
25,000

4,580,352

11,700

19,900
6,500
8,000

Ussanuns

gann1d (%) U 2568
50 % 250,000
660,000
0 % 5,000
% 25,000
30,000
5,223,048
-100 % 0
0 % 0
-100 % 0
-100 % 0
-100 % 0
0 % 0

win : 17/74
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winsmeuiawed dwmiunulssinana
uuuit 1 (euassamlaivionnd 19 §o)

Lﬂ%ﬂs‘lﬂﬂu'ﬁ'}lﬂﬁ‘i dmsunulseanana
Pl
wuun 2

winsmeuiamed dmiunulsenana
uuuvl 2 (ssuassnmlaivionndn 19 v

winsmouiimedlingn dwiulsana
)

winaiuN Multifunction wuudawiin
wieudmsadamdnAun (Ink Tank
Printer)

13NN Multifunction awef wie
LED w1260

iwdnafin Multifunction tawwes wie
LED 97178

idesfius Multifunction waiwes v3e
LED 9717281

iwdosiuriiawes wis LED 1idh
winviuiaiwe$ v3e LED v

indosiuviawes vio LED v1ad (18
wih/An)

5189798934

U 2565

30,000

7,500

10,000

2,600

0 2566

22,000

10,000

10,400

0 2567

24,000

64,000

10,000

3,300

Uszanunis

yaasna (%)

-100 %

-100 %

U 2568

Wi : 18/74
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indosiuviawed wie LED v1adh (18
i)
inSeviuviawgef wie LED & vila
Network (20 vitir/uvi)
s el
FIUIUANY
FIUUIWISIIUART
nuavguneluazntsnseasuntyly
SUYARING
Wuidou (Fhedszdn)
Buifieudnsens wiowdniudvioadu
AmBUMUNTNIILT
Guiitaring q vemwiinaudis
Tuduiiou (Fhedsedn)
TIYARINT
qudnduey
AMDUUNY

- i

ﬂl'101E’r'l.lI.L'I"I'IJﬂﬁ?ﬂ{]Uﬂ#"lUUﬂﬂﬂﬁ'ﬁ"ﬁ'ﬂnTj

ERULRTDER

{ 2565

50,100
50,100

7,021,617.15

188,090
129,800

16,335
334,225

334,225

9,000

0 2566

6,600

164,000
164,000

6,844,167.14

216,480
143,760

15,660
375,900

375,900

12,000

U 2567

11,000

158,400
158,400

11,188,892

241,440
149,520

15,660
406,620

406,620

15,000

Uszunnng

yoAnn (%)

0 %

-100 %

159 %
-53.85 %

36.78 %

3333 %

U 2568

11,867,902

245,280
69,000
21,420

335,700

335,700

20,000

wih: 19/74
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dudumiensfinwiyes

duthuwvdensdnwiynsdh
IYMI/minnu/gninyssdn

FAWAIMBUUNY
Aldsoy
seireie W ldundeuinag
oo lrliundiusng
AMYIMNIUEAT
MiNMNIYARaN BN

i - - w [ )
MeuirulesiunsUjuAnenisilivn
dhwneTsesusetiedu g

e lumadunelusins

mamezideulunsiinousy

Fngeinwkazdeuugy
A 10y
Adan
Famdinau
Tannouiumes
LRt L RETT)

0 2565

8918934

880

9,880

63,000

7,822

9,800

80,622

28,537

320

28,857

9 2566

500

12,500

90,900

6,144
8,800
800

106,644

17,975
950
18,925

U 2567

4,800

19,800

2,000

56,000

10,000
10,000
5,000

83,000

10,000
3,000

13,000

Uszunanig

sann4 (%)

-100

200 %

200

-100

250 %

66.67

0 2568

4,800

24,800

56,000

30,000
30,000
0

116,000

35,000
5,000

40,000

wi : 20/78
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srdssngulng
FwinisdeasuarInsauunnu
swmssylloa
vy
Ay
AT
aytusidninau

giffuienans

nyisinouimeiviedidinnselnd

- - 3
inSosnauRneS
\n3Defun
winsdhsosluih
- 4
AR
TIUBRWY

swumvgumslulaznsnsvseunsly

FauNuNUUIIUa Y

8918934

0 2565

10,143.6
10,143.6

129,502.6

7,800

30,000
7,500
2,500

47,800

47,800

511,527.6

31,303,516.69

0 2566

10,143.6
10,143.6

148,212.6

0
0
524,112.6

35,705,720.84

U 2567

10,500
10,500

126,300

0
532,920

44,655,851

Uszuninng

uanng (%)

U 2568

10,500
10,500

191,300

0
527,000

46,098,322

wi: 21/74
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wiuuNsInmaTussumelu
it luifsrdunsirwanussumety
uyABNS
Wudav (wuseda)
Wudoutsnenis wiswinawduvisady
duang § 1eai151ens wiandnatudin
vieefiu
indsedmumas
AN NGATY T8
Viwduens  vasgniness
AmBuRIIMTN YT
BuALAL 1 vadminnuing
Tmdudiou (dwusyin)
59UUYARING
wdnduan
ATRBULNY
fmauunumsYiifiviuuenasns

AN

sugedy

0 2565

848,870

9,000
278,210

0
2,64%,730.97
303,936.77
4,089,747.74

4,089,747.74

79,440

57,700

Ussunainig
9 2566 9 2567 HORAN (%)
1,094,138 1,259,088 27.5% %
3,126 7,000 -100 %
17,200 18,000 0
205,360 0 0
8.216 o 0
2,627,904 3,357,000 9225
319,778 504,000 0
4,275,722 5,145,088
4,215,722 5,145,088
31,920 130,600 2308 %
$4,000 120,000 0 %

g & & ¥R 27

1 2568

1,605,660

18,000

0

0

260,000
504,600
2,387,660

2,387,660

100,600

120,000

Sv
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Wudmienisfnwiyns

dutheivdenmsnwynsth
emi/mdnau/gninedssss

FAUAMBUUNY
Anldsoy
yetedeWldndwing
ewwelilfndiuing
MYmIUIng
FMANUMIIYARANIBUDN

mutsruumaifeusioiniotieds
dyaunmsseglna (ndss CCTV)
mavtalowlass

mitseuumsifeusainiotiods
dygrunmsseslng (ndes CCTV)
maAvtadlewlass svued 2

wiwiendostfumsfifivenisiligh
dnwnrseirsaunediedy 1

mlggwlumsdiumalusienis

eavzidoulunisiinausy

ERCRRULED

1 2565

21,000

158,140

364,965
0
0

10,000

U 2566

8,000

133,920

589,215
0
0

8,374

33,500

U 2567

8,000

258,000

0
20,000

207,000

481,500

15,000

40,000

Ussuunag

ganne (%)

50 %

531

100 %

3333
0

U 2568

12,000

232,000

0
20,000
218,000

481,500

481,500

20,000

40,000

win : 23/74
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Trssmsinevsuadetetosiuuay

wilvlgmonandalulwmnauiaiios
ylass

Insamssussddasiunarangifivgma
ouuluwnwruiaiosslass

AthsnwLars ey

s lddey

Arien

Fagdninay

Yo Iniuaring
Fapruhunueth
Tagnioad
Taneuwvuziarouds
Fanidondsuazvdody
YanInnmaniuionsuwng
Tagnnnwmy
Fanlavauazineuws
Jaminioausianiy
Tanpouines
TamiaToaduinds

Tanases

8918934

1 2565

175,552

54,708

212,135

817,360

23,714
17,600
14,267
12,148
11,700
334,136.89
31,980

0

4,960

2,500

520

0 2566

186,710

817,799

39,621
8,985
16,000
3,000
89,700
284,285.6
22,024
7,800
8,408

0

7,520
114,260

0

U 2567

100,000

20,000

50,000

933,500

10,000
15,000
10,000
10,000
50,000
10,000
40,000
10,000
10,000
0
10,000
500,000

0

Uszuaunng

HOAAY (%)

-50 %

50 %

-100 %

300
33.33
100

50

1,900

50

100
200

-80

(RN BIBR| R R R £ 2=

U 2568

50,000

30,000

0

1,341,000

40,000
20,000
20,000
15,000
50,000
200,000
60,000
10,000
10,000
40,000
30,000
100,000

0

Wi ; 24/74
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Yandu
Rl
ArdsrangUlng
Anfseun Anbuama
AudnsInsiwi
Awinsfeansuas nsauuiay
TuEssyUlnn
FUANTUTY
uamy
ARGt
Aiusidninau
e
Wdvienu
fmdnifuienans
TRgvhau
TRevhau
AyiusinsInwAS
T3 Juuy

- ] 3
douldyud

EAC TR UDES

0 2565
0
453,525.89

6,818.01
1,509.51
8,988
17,315.52

1,446,341.41

7,100

8,500

U 2566
0
601,603.6

11,978.72
1,816.3
8,752.6

22,547.62

1,575,870.22

4,600
18,000

18,000

12,000
6,000

1 2567
5,000

680,000

24,000

4,000
10,000
38,000

1,909,500

Uszauns
voAAN (%) 1 2568
100 % 10,000
605,000
0 % 24,000
0 % 4,000
0 % 10,000
38,000
2,216,000
0 % 0
0 % 0
0 % 0
0 % 0
0 % 0
0 % 0
0 0
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nyusinenumeiniedidnnsetnd

1ioeiud Multifunction wuudewiin
wiouAnsadamdniau (Ink Tank
Printer)

AhgsinwnarUiulgengtue

Trsamsufudgauardonumniigedne
SOAUWES 1auvzilou u-1654 olass

AR
FUAMU
i Wideriumsinwauswumely
AIUNARY
uyRaMNs
Wuifiou (dhedsedn)
WudAouthsuns nientdnaudiuyiosdiu
AMBUMNUNINNULT
Wuing q vemdnatudng
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